[image: image1.jpg]

ДУМА

СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.03.2023                                        г. Старица                                                    №  97
О внесении изменений в решение Думы Старицкого муниципального округа Тверской области от 09.12.2022 № 38 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Старицкий муниципальный округ Тверской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Тверской области от 09.11.2007  № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области»,

ДУМА СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Старицкого муниципального округа Тверской области от 09.12.2022 № 38 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Старицкий муниципальный округ Тверской области»:

1.1. в Приложении часть 1 статьи 7  дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента»;

1.2.  в Приложении часть 1 статьи 17 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Старицкого муниципального округа                                                               Н.В. Андреева
Заместитель Главы Администрации
Старицкого муниципального округа                                                                О.Г. Лупик